ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»

(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

«____»____________20____г.                                                               №_______

Об утверждении форм договоров

 В целях приведения договоров на оказание платных образовательных

услуг в соответствие с требованиями Законодательства РФ

 приказываю:

1. Утвердить форму договора на оказание платных образовательных

услуг по программе высшего образования — программе подготовки научных

и научно-педагогических кадров в аспирантуре и формы дополнительных

приложений к договору (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. При заключении договоров на оказание платных образовательных

услуг по программе высшего образования — программе подготовки научных

и научно-педагогических кадров в аспирантуре использовать формы,

утверждѐнные настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор                 А.И. Тихонов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 12.02.2024 15:12:12
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

 Лист согласования к приказу

от «____» ____________ 2023г. № ___

«Об утверждении форм договоров»

Согласовано:

Начальник правового управления

Е.В. Боровая

И.о. начальника отдела НОР и А

О.В. Гайдаенко

Проект приказа вносит:

Вед. специалист отдела НОР и А

Т.В. Юсупова